[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "20" декабря 2023 г.

№ 559
	Об утверждении перечня помещений для проведения агитационных публичных мероприятий и о   специальных местах для размещения   печатных предвыборных агитационных материалов на выборах Президента Российской Федерации

В целях реализации положений пункта 3 статьи 54 и пункта 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года  № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий для зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, размещения  зарегистрированными кандидатами печатных агитационных материалов, администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень помещений для проведения агитационных публичных мероприятий и перечень специальных мест   для размещения   печатных предвыборных агитационных материалов на выборах Президента Российской Федерации (Приложение).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.

            И.о. главы администрации                                                               В.А. Ефременков

Исп.: Е.В. Ильина
Приложение

к постановлению  администрации

Большеколпанского сельского поселения

                                                                         от «20» декабря 2023 г. № 559
Перечень помещений для проведения агитационных публичных

мероприятий   и перечень специальных  мест для размещения печатных предвыборных агитационных   материалов   на   выборах Президента Российской Федерации  - 17 марта 2024  года

	Помещения для проведения агитационных публичных

мероприятий
	Специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Колпаны, ул. Садовая, д.8, Муниципальное казенное учреждение культуры «Большеколпанский центр культуры, спорта и молодежной политики»

	д. Большие Колпаны:

ул. Садовая у домов № 1, 4-а, 8;

ул. 30 лет Победы у домов № 3, 6, 7, 15;

ул. Киевское шоссе напротив дома № 13, у дома № 79;

ул. Старая у дома № 20;

Перекресток ул. Средняя и ул. Кооперативная.

д. Вакколово у домов № 1, 9;

д. Вопша:

у домов № 1, 10, 38, 59;
ул. Новоселов, вблизи д. 8;

д. Корписалово у дома № 14;

д. Лядино у домов № 8, 19;

д. Малые Колпаны:

пер.Речной у дома № 1;

ул. Центральная у домов № 44, 51;

ул. Западная у дома № 21;

д. Новое Колено у дома № 8;

д. Новые Черницы:

у поворота на ул. Южная;

ул. Южная напротив дома № 45;

д. Новое Хинколово у дома № 20 по ул. Карьерная;

д. Парицы у домов  № 38, 98 по ул. Большая;

д. Ротково у дома № 25;

д. Старые Черницы у дома № 14;

д. Старое Хинколово у дома № 22;

д. Тихковицы у дома № 25;

д. Химози:

ул.Ополченцев у дома № 73;

ул. Озерная у дома № 23;

ул. Восточная у дома № 1;

4-я линия , вблизи дома № 1;

с. Никольское:

ул. Шипунова у дома № 7а, 32;

ул. Силиной у дома № 40;

ул. Киевское шоссе у домов № 2, 7, 43, 44, 45, 89, 112, 116;

ул. Меньковская у дома № 10.